
Evidence hostů přijíždějících na UP v aplikaci Přije� hostů  

- Tento manuál popisuje evidenci a administraci mobilit hostů přijíždějících na UP, a to jak 

zahraničních, tak z ČR; 

- Cílem je vytvořit jednotné a spolehlivé uložiště záznamů o příjezdech hostů na UP, které 

poslouží pro účely tvorby sta�s�k a výročních zpráv, v případě příjezdů přes program Erasmus+ 

i pro účely finančního ohodnocení z grantu na organizaci mobilit; 

- Evidovány budou mobility fyzické i virtuální (např. virtuální přednášky či konference); 

- Každý host, který absolvuje pobyt na UP, musí být zaevidován v aplikaci Přije� hostů, nehledě 

na typ mobility (školení, výuka, konference, výzkum, BIP, staff week, interna�onal teaching 

week, letní škola atd.) a zdroj financování; 

- Za evidenci mobility zodpovídá přijímající pracoviště; 

- htps://prije�hostu.upol.cz 

 

Evidence hostů přijíždějících v rámci programu Erasmus+ v aplikaci Přije� hostů 

- Zahraniční host, který absolvuje pobyt na UP v rámci programu Erasmus+, musí být zaevidován 

v aplikaci Přije� hostů; 

- Host přijíždějící na UP přes program Erasmus+ musí mít před zahájením pobytu sjednán 

Mobility Agreement podepsaný přijímajícím pracovištěm (vedoucím pracovníkem). Po 

ukončení pobytu musí být hostu vystaveno potvrzení - Confirma�on of Erasmus 

teaching/training assignment, které podepíše přijímající pracoviště a vloží k zaevidovanému 

záznamu do aplikace Přije� hostů.  

- U hosta, který přijel na UP v rámci programu Erasmus, musí být vyplněn:  

1. účel: výuka nebo školení; 

2. zdroj financování: Erasmus+ Vzdělávací mobilita – KA 131 nebo Erasmus+ Vzdělávací mobilita 

KA 171; 

3. musí být k evidovanému hostu vložen přijímajícím pracovištěm podepsaný formulář 

Confirma�on (viz výše). 

 

- Pouze mobility s přiloženým Confirma�on of Erasmus teaching/training assignment budou 

započítány do celkového počtu mobilit z programu Erasmus+ realizovaných na dané fakultě; 

- Řádně zaevidované mobility v rámci programu Erasmus+ budou finančně ohodnoceny v rámci 

dělení grantu na organizaci mobilit na fakulty. 

 

https://prijetihostu.upol.cz/
https://view.officeapps.live.com/op/view.aspx?src=https%3A%2F%2Finternational.upol.cz%2Ffileadmin%2Fuserdata%2Fcm%2Fzahr%2FKA107_2016%2FZamestnanci%2F2022%2FConfirmation_of_Erasmus_Mobilty_Training_Teaching_-_IN.docx&wdOrigin=BROWSELINK
https://view.officeapps.live.com/op/view.aspx?src=https%3A%2F%2Finternational.upol.cz%2Ffileadmin%2Fuserdata%2Fcm%2Fzahr%2FKA107_2016%2FZamestnanci%2F2022%2FConfirmation_of_Erasmus_Mobilty_Training_Teaching_-_IN.docx&wdOrigin=BROWSELINK

